[image: C:\Documents and Settings\Главный бухгалтер\Мои документы\Эмблема123.JPG]
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский северо-восточный техникум посёлка Провидения»
__________________________________________________________________ 689251, Чукотский АО, п. Провидения,  ул. Полярная, д. 38  телефон: 2-23-53, 2-24-68  факс: 2-23-12е-mail:  spu2@bk.ru

ПРИКАЗ № 253/1-о/д

01 июля 2024 года                                      п. Провидения

«Об утверждении стоимости обучения по профессиональным образовательным программам»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением об оказании платных образовательных услуг в Государственном автономном профессиональном образовательное учреждении Чукотского автономного округа «Чукотский северо-восточный техникум посёлка Провидения», утвержденным приказом директора от 01 февраля 2022 г. № 24/1 - о/д, Уставом техникума и учитывая предстоящие затраты техникума на осуществление образовательной деятельности,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить размеры годовой платы за обучение по образовательным программам среднего профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего звена, применяемые с 1 сентября 2024 г. (приложение).
2. Заместителю директора по учебно-методической работе
Романюк Н. В. обеспечить информирование абитуриентов и обучающихся о стоимости платных образовательных услуг в срок до 20 июля 2024 г.
3. Инженеру программисту Шевцову А. А. разместить настоящий приказ на официальном сайте университета в информационно-коммуникационной сети «Интернет» до 5 июля 2024 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора                                                                          	       Е.Н. Кузнецов

С приказом ознакомлены: _____________________ А. А. Швецов
			           ______________________ Н. В. Романюк
______________________ Е. А. Алейникова

Приложение
к приказу директора
от ___________ 2024 г. № ______

Размеры годовой платы за обучение по основным профессиональным образовательным программам (руб.)

	Специальность/ Профессия
	Код
	Форма обучения
	Стоимость (руб.)
	Срок обучения

	Электромонтер по техническому обслуживанию электростанций и сетей
	13.01.05.
	очная
	55190,0
	2 года
 10 мес.

	Пекарь
	16472
	очно-заочная
	15000,0
	10 мес.

	Повар
	16675
	очно-заочная
	15000,0
	10 мес.

	Кондитер
	12901
	очно-заочная
	15000,0
	10 мес.

	Машинист дорожных и строительных машин
	23.01.06.
	очная
	58508,0
	10 мес.

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

	очная
	22500,0
	1,5 мес

	Частный охранник
  4 разряда

	очная
	20000,0
	1,5 мес

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
l